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Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 B . C .  AMICALE CAMARGUAISE 31 31 3143 149,67

2 B . C .  CAISSARGUES 29 29 3307 157,48

3 B . C .  ALBI                                                      27 27 2961 141,00

4 SPEED  BOWLS  RIVESALTES 24 24 2951 140,52

5 UZES  BOWLING  CLUB 19 19 2844 135,43

6 TOULOUSE  BOWLING  CLUB 16 16 2970 141,43

7 BOWLING  CLUB  RODEZ-ONET 15 15 2865 136,43

B . C . O .  MONTPELLIER 12 12 2878 137,05

1133 7 161,86B . C . A .  CAMARGUAISE DIVOL  élodie 1  ère

REGIONALE   1 2025
Clubs

R1 J1 :  BEZIERS          J2 :  MONTPELLIER          J3 :  BEZIERS Classement

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LANGUEDOC-ROUSSILLON

RéGIONALE   1  LANGUEDOC-ROUSSILLON    fEMME



1 B . C .  AMICALE CAMARGUAISE 31 3143 149,67

2 B . C .  CAISSARGUES 29 3307 157,48

3 B . C .  ALBI                                                      27 2961 141,00

4 SPEED  BOWLS  RIVESALTES 24 2951 140,52

5 UZES  BOWLING  CLUB 19 2844 135,43

6 TOULOUSE  BOWLING  CLUB 16 2970 141,43

7 BOWLING  CLUB  RODEZ-ONET 15 2865 136,43

8 B . C . O .  MONTPELLIER 12 2878 137,05
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2025 REGIONALE  1 J3  à  BEZIERS

2025 REGIONALE  1 J1  à  BEZIERS

2025 REGIONALE  1 J2  à  MONTPELLIER

REGIONAL  1  HOMME   LANGUEDOC - ROUSSILLON



Cl J 1 J 2 J 3 Point Quilles moyenne

1 SPEED  BOWLS  RIVESALTES 33 33 5515 196,96

2 B . C . AMICALE CAMARGUAISE 27 27 5117 182,75

3 B . C . O .  MONTPELLIER 27 27 5158 184,21

4 UZES  BOWLING  CLUB 22 22 5046 180,21

5 BOWLING CLUB  CARCASSONNE 19 19 5173 184,75

6 BOWLING CLUB  DES  COSTIERES 17 17 4857 173,46

BOWLING CLUB DES COSTIERES 2 16 16 4835 172,68

BOWLING  CLUB  CAISSARGUES 15 15 4514 161,21

1193 7 170,43

1124 7 160,57

1437 7 205,29

REGIONALE   1 A 2025
Clubs

R1 J1 :  CARCASSONNE Classement

QUARANTA  stéfano

TRUBIN  sergiy

B . C .                                                               
DES  COSTIERES

6                   
ème

DIVOL  frédéric

PORRETTA  sébastien

BOULLE  didier

DELSOL  pierre

CHAMPIONNAT  féDéRAL  DES  CLUBS

LANGUEDOC-ROUSSILLON

RéGIONALE   1 A  LANGUEDOC-ROUSSILLON    HOMME



1 SPEED  BOWLS  RIVESALTES 33 5515 196,96

2 B . C . AMICALE CAMARGUAISE 27 5117 182,75

3 B . C . O .  MONTPELLIER 27 5158 184,21

4 UZES  BOWLING  CLUB 22 5046 180,21

5 BOWLING CLUB  CARCASSONNE 19 5173 184,75

6 BOWLING CLUB  DES  COSTIERES 17 4857 173,46

7 BOWLING CLUB DES COSTIERES 2 16 4835 172,68

8 BOWLING  CLUB  CAISSARGUES 15 4514 161,21
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2025 REGIONALE  1 J3  à  CAISSARGUES

2025 REGIONALE  1 J1  à  CARCASSONNE

2025 REGIONALE  1 J2  à  CAISSARGUES

REGIONAL  1  HOMME   LANGUEDOC - ROUSSILLON



LIEU JOUEURS Quilles Li Moyenne TOTAL Class.

J1 RIVESALTES 1133 7 161,86 1133 1  ère

J2 MONTPELLIER 7
J3 CAISSARGUES 161,86

J1 CARCASSONNE 0 6  ème

J2 CAISSARGUES 0
J3 CAISSARGUES #DIV/0!

J1 CARCASSONNE 0 6  ème

J2 CAISSARGUES 0
J3 CAISSARGUES #DIV/0!

J1 CARCASSONNE 1193 7 170,43 1193 6  ème

J2 CAISSARGUES 7
J3 CAISSARGUES 170,43

J1 CARCASSONNE 1124 7 160,57 1124 6  ème

J2 CAISSARGUES 7
J3 CAISSARGUES 160,57

J1 CARCASSONNE 0 6  ème

J2 CAISSARGUES 0
J3 CAISSARGUES #DIV/0!

J1 CARCASSONNE 1437 7 205,29 1437 6  ème

J2 CAISSARGUES 7
J3 CAISSARGUES 205,29

TRUBIN                
sergiy

QUARANTA       
stéfano

DIVOL                        
élodie

PORRETTA     
sébastien

BOULLE                   
didier

DELSOL              
pierre

DIVOL                
frédéric

MOYENNES 2025

CHAMPIONNAT  fEDERAL  DES  CLUBS  REGIONALES  1


